7. f. p̄s

I

et fili diligunt nos amore abei  
 procedere. **N**o quid amor que  
 spe scs ex modo procedi est nex.  
 Sz ip ipam pcellione est distict.  
 ip nate uo diuine pfectoem e p.  
 et spoltum ip diuina uo simp  
 licitate est ip e ds ac sume bonus.  
 Sz spe l. est amor quo pz et fi. se  
 diligit. **C**u aut de pz et fi. dili  
 git se spu sco. i. amore qui est spe  
 l. et fm hoc est ua. So in sic dili  
 git se spu l. i. p spm l. ul p amo  
 re qui est spe l. Et fm hoc no e  
 proceda. qz no est i ad respcu cul  
 hoc dicto. p. dicat pncipiu. Et  
 eni regla qd h dicto. p. semp dic  
 ratorem pncipy respcu alicui po  
 sita i locute. sic qn de pz opat  
 creatas p filiu. Ibi eni notat ra  
 to pncipy in filio respcu opis.  
 Similit hoc cu de fili opat p pa  
 tre. Na i notat rato pncipy in  
 patre. et hoc duplici respcu. l. respce  
 tu filii. et respcu opis. **Q** spe scs  
**C**um iueniat in **caritas et**  
**cepturis sept qd donum.**  
 spe scs caritas et donu de **scoru**  
 diligenter nondu est qliter **et f.**  
 hoc debeat intelli. et vtru **vuy.**  
 spe scs caritas qua nos dm et pri  
 diligit. **V**ri nondu qd amor  
 su caritas tbi modis sumit. **E**v  
 no ni effectiue. Sic absqz dubio u  
 um e. qd spe scs e amor quo dm  
 diligit. qz spe scs opat in nb hi  
 tu et motu caritatis. **A**lio modo  
 sumit formalit et exeplatu. Sz  
 et spe scs est caritas qua diligit

dm et priu. Caritas em que spes  
 e exeplat nre caritatis. **T**erc m  
 sumit caritas formalit p modu in  
 hentie. sic caritas de uirtutis hntie  
 i anima qua diligit dm et priu.  
 et fm huc modu spe scs no de carit.  
**S**ciend ta qd spe l. dat cu dat  
 ei donu. qz spe l. amor et pmu do  
 nu poltuis aut no dat sine pozi.  
 pfecta coe mystic est unu p amoze.  
**C**u g nich creatu sit unu i dultia  
 ptiarib. optet qz mbra coepis my  
 stici uniant uno amore i creato q  
 l. est spe scs. **P**erfecta qz fm aug  
 totu malu hois est uti fruendis  
 et frui utedis. Itat qd oppositu  
 est totu bonu eius. Sz ad fruend  
 eo qz fruendu est. requirit plene  
 fruibil. et et dispo debita frueta.  
**V**ri requirit spe l. plentia. et ei  
 donu. l. amor quo i heatur ei. **V**m  
 ta cu dat nb spe scs. no incipit ee  
 i nouo loco. l. nouo in p pductoem  
 noui effcs. et noui respms. ex q crea  
 tura se her alio ad spm scm qm per.  
 ip qd et ip de alio ee increata qz pus.  
 qz e impa ut agnoscat et amate  
 ipm qz no fecit pus. qz e impa ut  
 agnoscat et amate ipm qz no fecit  
 pri. **T**ria deis pz qz iustificatoe  
 duplex caritas nob dat. l. creatu  
 qua diligit formalit. et increata q  
 diligit effectiue. qz diligit nostm  
 ip e creat. **I**lla qua diligit. et illa  
 qua diligit. ul dat nob caritas ca  
 ta qua diligit formalit increata  
 qua diligit effectiue qz nostm dil  
 ge ip e creat. **E**x his colligit qd